[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24.02.2021  № 105

Об образовании общественной

жилищной комиссии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Образовать общественную жилищную комиссию, согласно приложения.

2. Решение совета депутатов муниципального образования Черновское
сельское поселение № 38 от 16.12.2019 года «Об образовании общественной

жилищной комиссии» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава  муниципального  образования                                                    М.А. Филиппова
                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                          Решением Совета депутатов

                                                               Черновского сельского

                                                                              поселения от 24.02.2021 № 105
С О С Т А В

общественной жилищной комиссии

	Председатель
комиссии:
	Фатеев Василий Валерьевич – заместитель главы
 администрации Черновского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:
	Базуева Валентина Петровна – главный бухгалтер,                                                        администрации поселения;

	Члены комиссии:
	Филиппова Марина Александровна - глава муниципального образования Черновское сельское поселение;

	Тарасова Наталья Даниловна – депутат муниципального                                                        образования Черновское сельское поселение;

	    Николаева Инга Вячеславовна – депутат муниципального                                                        образования Черновское сельское поселение;